
 
 

 
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ          

81-я сессия 1-го созыва        
 

РЕШЕНИЕ 
 

31 января 2019 года                                                                         № 832 
 

 
О признании  утратившим силу   

решения 8-й сессии Белогорского районного совета Республики Крым 
  1-го созыва  от 17.12.2014  №78  

«Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения 
бюджетных смет муниципальных казенных учреждений, находящихся  в 

ведении Белогорского районного совета Республики  Крым» 
  

 В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и Общими требованиями к порядку составления, утверждения и 
ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденных приказом 
Министерства финансов Российской Федерации от  13.03.2018 №26н, 
Уставом муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 
утвержденного решением 4-й сессии Белогорского районного совета 
Республики Крым 1-го созыва  от 11.11.2014 № 23 (с изменениями) и в связи 
со вступлением  в силу постановления администрации Белогорского района 
Республики Крым от 18.01.2019 №32 «Об утверждении Порядка составления, 
утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных 
учреждений муниципального образования Белогорский район Республики 
Крым»,  

  
 Белогорский районный совет РЕШИЛ:  
 

1. Признать утратившим силу решение 8-й сессии Белогорского 
районного совета Республики Крым  1-го созыва  от 17.12.2014  №78 «Об 
утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет 
муниципальных казенных учреждений, находящихся  в ведении 
Белогорского районного совета Республики».   

2. Настоящее решение вступает в силу с  момента опубликования в 
районной газете «Сельская новь», подлежит размещению на 
информационном стенде Белогорского районного совета и на странице сайта 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым 



государственной информационной системы Республики Крым «Портал 
Правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

 
Председатель районного совета                                                 С.К. Махонин  

 


